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SHTOJCA I
Koncepti i planit të biznesit
Emri i projektit dhe referencat: Mbështetja e Punësimit të të Rinjëve në Sektorin e Energjisë, 2020_419 - 482, Aktiviteti A.6
Nën Grante për Vetëpunësim
Aplikoni tani për nën-grante për vetëpunësim. Shkruani idenë tuaj në maksimum dhjetë faqe dhe dërgojeni në grants@bsckosovo.org ose në zyrën BSC Kosova, rr.Ukshin Hoti C4/A nr.2, Prishtinë 10000, Kosova para dates 15.05.2022. Komisioni i BSCK do të përzgjedhë 10-të idetë më të mira.
	Emri dhe mbiemri:


	

	Data e lindjes, Gjinia (M/F)
	

	Adresa, Qyteti:
	

	E-mail dhe  Nr. i telefonit:
	


	Emri i Fakultetit/Univeritetit:
	

	Viti i fillimit të studimeve / Viti i diplomimit:
	


	Motivimi personal
 Prezantimi personal, prejardhja juaj dhe arsyeja pse dëshironi të filloni me biznes. Cilat janë ambiciet tuaja nga tani deri në 3 vjet nga tani

	


	Cilat janë tregjet e synuara të biznesit/idesë suaj?

	

	


	Jepni një përmbledhje të shkurtër të idesë suaj.

	

	Ku do ta lokalizonit biznesin tuaj?

	

	Cili është grupi juaj i synuar?

	

	Cila është (madhësia e vlerësuar e) tregut për idenë tuaj?

	


	Jepni një vlerësim të shkurtër të nevojave të tregut. Jepni një përshkrim të shkurtër të asaj që duhet bërë për të realizuar idenë tuaj.

	


	Sa punonjës do t'ju duhen? Cilat do të ishin funksionet e tyre?

	


	Cilat janë kostot e pritshme të investimit? Nëse planifikoni të bashkëfinanconi, ju lutemi jepni vlerën numerike!
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